投资总额1.5亿元 翔丰华拟建新能源汽车动力电池负极配套生产线
链接：www.china-nengyuan.com/news/187673.html
来源：深圳市翔丰华科技股份有限公司

投资总额1.5亿元 翔丰华拟建新能源汽车动力电池负极配套生产线

 基于聚焦新能源主业的战略规划和进一步完善负极材料相关生产工序，福建翔丰华新能源材料有限公司（以下简称
“子公司”或“乙方”）拟与永安市石墨和石墨烯产业园管理委员会（以下简称“甲方”）签署《新能源汽车用动力
电池负极配套生产线项目投资合同》，本项目拟建设年产2万吨新能源汽车用动力电池负极碳化生产线和年产4万吨人
造石墨负极原料粉碎整形线及包覆线生产线，及其它生产辅助设施、办公、仓储物流配套设施等（具体建设内容和规
模以环评审批为准）。

 主要内容

 1.出资方式：独资（自有资金及自筹资金）。

 2.项目名称：新能源汽车用动力电池负极配套生产线项目。

 3.项目地址：永安市石墨和石墨烯产业园水东片区13-3号地块。

 4.计划投资额度：项目投资总额约15,000万元人民币。

 5.项目建设内容和规模：本项目拟建设年产2万吨新能源汽车用动力电池负极碳化生产线和年产4万吨人造石墨负极
原料粉碎整形线及包覆线生产线，及其它生产辅助设施、办公、仓储物流配套设施等（具体建设内容和规模以环评审
批为准）。

 6.项目用地面积：拟规划用地面积约55亩（具体以自然资源局确定的规划红线为准）。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/187673.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/187673.html
http://www.tcpdf.org